
黄盖湖防洪治理工程太阳湖、高桥、新长源堤防设备采购项目中标公告

（招标编号：HNXZ-2019-CSX-XMZB-0797）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]黄盖湖防洪治理工程太阳湖、高桥、新长源堤防设备采购项目:

      中标人：湖南天宇自控工程有限公司 中标价格：173.146738万元

      中标人：湖南百川泵业有限公司 中标价格：54.8万元

二、其他：

   受安徽新建控股集团有限公司的委托，湖南省湘咨工程咨询有限责任公司代理机构对黄

盖湖防洪治理工程太阳湖、高桥、新长源堤防设备采购项目进行公开招标，经评标委员会评

审，采购人确认，现将中标信息公告如下： 

 一、采购项目信息

项目名称：黄盖湖防洪治理工程太阳湖、高桥、新长源堤防设备采购项目

招标编号：HNXZ-2019-CSX-XMZB-0797

采购方式：公开招标

上限金额：包 1：200万元     包 2：65万元

采购项目内容与数量：

包号 采购内容 技术规格、参数 数量 备注

1 电气设备 详见招标文件 1批

2 机电设备 详见招标文件 1批

  二、开标定标日期

1、招标公告日期：2019年 10月 08日

2、投标截止日期：2019年 10月 28日

3、开标日期：2019年 10月 28日

三、供应商投标情况

包 1：

供应商信息 推荐排名 是否成交候选人

湖南天宇自控工程有限公司 1 是

Administrator
新建图章



湖南省海狮电器有限公司 2 是

湖南江河机电自动化设备股份有限公司 3 是

包 2：

供应商信息 推荐排名 是否成交候选人

湖南百川泵业有限公司 1 是

长沙肯富来泵销售有限公司 2 是

长沙水泵厂泵业销售有限公司 3 是

招标人名称：安徽新建控股集团有限公司

联 系 人：王子明

电    话：13907422108

招标代理机构

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联 系 人：邹琦    赵云飞

电    话：0731-85181563

邮    箱：hnxzcsx@126.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为自行监管。                   

四、联系方式

   招 标 人：安徽新建控股集团有限公司                         

   地    址：安徽省合肥市巢湖路 75号                                

   联 系 人：王子明                             

   电    话：13907422108                                

   电子邮件：554148298@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼长沙市东二环一段 1139号

湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 邹琦

Administrator
新建图章



   电    话： 0731-85181563

   电子邮件： hnxzcsx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


